

February 06, 2025

To, To,

National Stock Exchange of India Limited BSE Limited

Symbol – Symphony Security Code – 517385

Sub.: Submission of Newspaper Clippings of Notice of Record Date

Dear Sir/Madam

We are submitting herewith newspaper clippings of notice of record date for payment of 3rd Interim Dividend for the FY-2024-25 published on February 06, 2025.

Kindly take the same on your records and oblige.

Thanking You,

Yours Truly,

For Symphony Limited

Mayur Barvadiya
Company Secretary and Head - Legal

Encl: as above

Rolls-Royce ghost Series Il arrives in India

Mumbai, Rolls-Royce Motor Cars' latest evolution of its most popular nameplate in history, Ghost Series II, is now available in India. A powerful, driver-oriented and elegant rendition, the subtle evolution of Ghost's monolithic and self-assured external appearance serves as a potent stage for Bespoke commissions. To extend their choices, clients now have access to interior finishes and features never previously available on Ghost, as well as advanced software technologies that see Bespoke enter the digital world.

"Our clients truly appreciate Ghost's handling capabilities and its potential for Bespoke. Ghost Series II remains faithful to its principles, yet it elevates every aspect of its presence. It is the most technologically advanced and driver-focused V12 Rolls-Royce ever created and its self-assured appearance serves as a potent stage for creatively daring commissions - making it the perfect driver-focused touring machine.

The marque reaffirmed its position as a highly desirable luxury brand in India, with the market expanding by almost a-third in 2024. With Ghost Series II now available in India, I believe clients will be excited to create ever more ambitious and valuable motor cars ."told Irene Nikkein, Regional Director Asia-Pacific, Rolls-Royce Motor Cars.

Ghost is one of the most important Rolls-Royce motor cars of the Goodwood era. The first generation was introduced in 2009 to meet the needs of what was then a completely new category of luxury consumer. These clients, who were predominantly younger than those the marque had spoken to with its initial motor car, Phantom, requested a more approachable and versatile model

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **RACHNABEN** MAHESHKUMAR VIDHANI to new name KAVITA MAHESHKUMAR VIDHANI Add. 27, Radheshyam Park Society, Kubernagar Ahmedabad

CHANGE OF NAME

have changed my old name from **RATHOD RAKSHAK** HITESH to new name RATHOD RAKSHAK HITESHBHAI Add. 11, Mayur Apartment, Kankaria Ahmedabad

CHANGE OF NAME

have changed my old name from RASHMI VINODBHAI JITWANI to new name RASHMI VINODBHAI **BAJAJ Add.** D-24/16, Swiman Park,

Noblenagar Ahmedabad-

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from VAGHELA DIVYANG ARVINDBHAI to new name VAGHELA DIVYANGKUMAR **ARVINDBHAI** Add. 5, Jalaram Park Soc,

Near-Motisagar Society Malpur Road Modasa-383315 Dist. Aravalli 1021

CHANGE OF NAME I have changed my old name from ILYAS DAWOOD ISMAIL GAZA to new name **ILYAS DAUD GOZA** Add. Plot No.72. Pakiza Park, Kanthariya, Bharuch V033

CHANGE OF NAME

have changed my old name from **SAEFOZBANU SABBIRHUSEN SHAIKH** to new name AFROJBIBI SABBIRHUSEN SHAIKH Add. Timba Maholla. Balasinor Mahisagar 5064

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from HITESHKUMAR SUBHASHBHAI UPADHYAY to new name HITESH SUBHASHBHAI UPADHYAY Add. 3. RAMJI MANDIR COMPOUND, MANINAGAR, AHMEDABAD

M059B

CHANGE OF NAME

have changed my old name from **DARSHANKUMAR** BHARATKUMAR TRIVEDI to new name **DARSHAN** BHARATBHAI TRIVEDI Add. G-403 Anand Vihar Flats Tragad Zundal Road Tragad Opp. Apollo International School Ahmedabad-382470 5073

SYMPHONY LIMITED

CIN - L32201GJ1988PLC010331 Registered Office: Symphony House, Third Floor, FP12-TP50 Bodakdev, Off S. G. Highway, Ahmedabad - 380059, Gujarat, India Tel: +91-79-66211111; E-mail ID - investors@symphonylimited.com

NOTICE FOR RECORD DATE Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as approved by the Board in their meeting, held on February 5, 2025 the Company has fixed record date i.e. Tuesday, February 11, 2025 for payment of interim dividend. Those members whose name appear in the Register of Members of the Company as on closing hours of Tuesday, February 11, 2025 will be entitled to receive the said interim dividend.

The Intimation is also available on website of the company at www.symphonylimited.com and on website of stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

> For, SYMPHONY LIMITED Sd/-

: February 5, 2025

Mayur Barvadiya Place: Ahmedabad Company Secretary and Head - Legal Zympheny **SYMPHONY LIMITED**

SHARE

Market to better the best

Samsung Announces Early Deliveries for Galaxy S25 Series in India Consumers buying Galaxy S25 Ultra through an INR 9000 upgrade boSamsung com will also on the series of the series o

Those buying Galaxy S25 and Galaxy S25+ from

Samsung.com will also

get the option of three ex-

člusive colours – Blue-

black, Coralred & Pinkgold. Customers pre-

ordering Galaxy S25 Ultra

will get pre-order benefits

worth INR 21000. This in-

cludes a storage upgrade

worth INR 12000 wherein

customers will be able to

get 12GB 512GB variant at the price of the 12GB

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from NAFISAKHATUN

NASIRMOHMED KURESHI

to new name

NAFISAKHATOON

MOHAMMADIMRAN

QURESHI

Add. 208. Burhan 2

Mirzapur, Ahmedabad

CHANGE OF NAME I have changed my old name

from NAFISA ASLAM

PUTHAWALA to new name

NAFISABANU

MOHAMMEDASLAM

PUTHAWALA

Add. 2163, Gali No 13, Navi

Maholat, Panchkuwa Kalupur

Ahmedabad

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MOHAMMADFAIJAN**

SALIMBHAI SHAIKH to new

name MOHAMMADFAIZAN

SALIMBHAI SHAIKH

Add. 7, Khawaja Comp, Mirzapur, Ahmedabad

5066

5064A

5064B

GURUGRAM, Samsung, India's largest consumer electronics brand, today commenced early deliveries of its flagship Galaxy S25 series smart-phones for customers who had pre-ordered the devices. Samsung is committed to bringing utmost delight to its customers by delivering its latest flagship smartphone to early bird customers, ahead of the official sale date of February 07, 2025.

Samsung had started accepting pre-orders for Galaxy S25 series on January 23, 2025 on Samsung.com; as well as across leading online and offline retail stores. The starting price for the 12GB/ 256GB version of Galaxy S25 is INR 80999 while Galaxy S25+ starts at INR 99999 and Galaxy S25 Ultra starts at INR 129999.

Galaxy S25 is available in colours such as lcyblue, Silver Shadow, Navy and Mint. Galaxy S25+ is available in Navy and Silver Shadow while Galaxy S25 Ultra comes in Titanium Silverblue, Titanium Gray, Titanium Whitesilver and Titanium Black.

CHANGE OF NAME

have changed my old name from PATHAN AADILKHAN AIYUBKHAN to new name MOHAMMED AADILKHAN AIYUBKHAN PATHAN Add. A-20, Khan Palace, Aman Society Rasulabad Shah-E-Alam Ahmedabad-380028 5065

CHANGE OF NAME

have changed my old name from PRITI PARASBHAI SAVLA to new name PRITI PARAS SAVLA Add. 37, BASANTBAHAR -1 BOPAL, AHMEDABAD M059

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **PRABHABEN** SHANTILAL SAWLA to new name PRABHABEN SHANTILAL SAVLA Add. 35, BASANTBAHAR BUNGLOWS, BOPAL, AHMEDABAD M059A

PUBLIC NOTICE

Under the instructions from my client Bank of India,,I, the undersigned Nikesh N Barot, Advocate of Himatnagar (Address as shown on the letter head) do hereby publish this public notice and do hereby informed the public in general that the immovable property i.e. the land of Mouje: Savgadh Survey No. 163, Plot No.17 situated at. Savgadh within the limits of Savgadh Gram Panchayat, Tal. Himatnagar, Dist. Sabarkantha. (Area Approx: 105.00 Sq. Mtr) is the exclusive ownership and possession of Rijvanabegam Samirbabu Divan intends to sell the said property to mr. Baloch Usmankhan Jummekhan vide Notraied sale agreement The said property is not having any kind of share, Not raised safe agreement. The safe property is not having any kind of share, part, interest of anybody nor have abd lease right, nor under any charge of any financial agency. Declaring as such, and the registered at the office of Sub Registrar, Himatnagar former property owner Ismailbhai Daudbhai Revasiya sold the said property to Rabiyaben Ibrahimbhai Tambadiya vide the sale deed bearing registration number as 1096 dtd 12/4/1996 which have been registered at the office of the Sub Registrar, Himatnagar and also have declared-stated that the said original registered sale deed have been lost/misplaced and the said bank i.e. Bank of India has asked to issue title clearance with regarding the said property. Hence, it is hereby stated that and declared to the general public that, if anybody is having any kind of share, part, interest, right in the said property. they are directed to inform the undersigned with legal and valid documentary- supporting evidences within 15 (fifteen days) from the date of this notice by registered post. Failing to comply as such, presuming that nobody shall not be any kind of such right, share, part, interest etc. in the said property and on the basis as such, the title clearance certificate regarding the said property shall be issued in favour of my said client. No any kind of complaint, claim shall be entertained after tha lapse of the time limit a bove. Under the instructions from the client

> Nikesh, N. Barot, Advocate 14, Vyapar Bhavan, 1st Floor, Opp. District Court,

Nyay Mandir, Himatnagar, Dist. S.K. M.9428187866

Samsung.com will also Customers pre-ordering Galaxy S25+ will get benefits worth INR 12000 as they will get 12GB get the option of choosing from three exclusive colours - Titanium Jade-green, Titanium Jetblack & Titanium Pinkgold. 512GB variant at the price

of 12GB 256GB variant. Meanwhile, customers preordering Galaxy S25 will get benefits worth INR 11000 as an upgrade bonus. Additionally, Galaxy S25 and Galaxy S25+ consumers seek-ing enhanced affordability

can take advantage of the convenient 24 months nocost EMI offer starting at INR 3375 per month. Galaxy S25 series

changes the way users interact at every touchpoint by seamlessly integrating Al agents and multimodal capabilities. A first-of-itskind customized Snapdragon® 8 Elite Mobile Platform for Galaxy chipset delivers greater on-device processing

power for Galaxy AI and superior camera range and control with Galaxy's next-gen ProVisual Engine. Galaxy S25 series is the first Samsung smart-phone series that comes with One UI 7, Samsung's Al-first platform that is designed to provide the most intuitive controls, enabling Al-powered personalized mobile experiences. Al agents with multimodal capabilities enable Galaxy S25 series to interpret text, speech, images and videos for interactions that feel natural. With Galaxy S25 series, you can also perform perform actionable searches with contextaware suggestions for next steps.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from SURAYABEN **HASMUKHBHAI PATEL** to new name SURYABEN HASMUKHBHAI PATEL Add. 76/77, Adarsh Bunglows, Motipura, Himatnagar,

Ta. Himatnagar Dis.-Sabarkantha-383001 K020

WESTERN RAILWAY - BHAVNAGAR DIVISION

VARIOUS ENGINEERING WORKS

E-Tender No. 211-2024-25 to 214-2024-25 Sr. E-Tender No. No. EMD 01 211-2024-25 Assistant Divisional Engineer 9.69.969.50 19.400.00 Bhaynagar Para sub Division Supply of portable drinking water on various location such as stations, gate odges and railway colony etc. with contractors own source with all arrangement for 24 months. Bidding Start Date: 13/02/2025 & Date of

Closing: 27/02/2025 02 212/2024-25 Sr. DEN (C) Jurisdiction:- GRSP 30,80,476.21 61,600.00 Renewal: 42.389 TKM Bidding Start Date: 13/02/2025 & Date of Closing

213/2024-25 ADEN BOTAD jurisdiction: 1,51,58,322.05 2,25,800.00 Carrying out various P-Way maintenance work in PRCL section under the jurisdiction of SSE/P-Nay/Wadhwan City for two years. Bidding Start Date: 13/02/2025 & Date of

04 214/2024-25 ADEN DHOLA jurisdiction: 1,39,62,729.44 2,19,800.00 maintenance work in PRCL section under the jurisdiction of SSE/P-Way/Dhola In. for two years. Bidding Start Date: 13/02/2025 & Date of Closing

The NIT has been uploaded on Railway Website : www.ireps.gov.in or

Like us on:

facebook.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/WesternRl

ANJAR MUNICIPALITY

Public Tender (3rd Attempt)

Total 39 Nos of Stall the Mutton-Fish-Chicken Market, constructed by GUDC and the Municipality in Anjar Town, is available for rent for selling mutton, fish, and chicken, A public auction will be held at the Mutton-Fish-Chicken Market, near Ganga Naka, on 12th February 2025 at 11:00

The upset price and deposit details are provided in the table below. The auction will be condcuted in the presence of the Executive Committee nterested parties and individuals are requested to attend on time. The terms and conditions of the public auction can be found on the notice board of the Municipal Office and will also be read out at the venue during the auction. To paricipate, individuals and parties must deposit Rs.10.000/- as a

Sr.	Stall	Upset Rental Price Per Sq.M.			
1	Stall No.1 to 25	Rs.975.91 Per Sq.M.			
		(Each Stall Size 6.37 Sq.M.)			
2	Stall No.26 to 39	Rs.1056.44 Per Sq.M.			
		(Stall Size Minimum 6.31 Sq.M.			
		6.90 Sq.M. Maximum)			

1. A reserved stall will be kept as per the government's regulations

2. After the opening of Mutton-Fish-Chicken Market, Mutton-Fish-Chicken cannot be sold on public at any place in Anjar 3. Anjar Municipality reserves the right to approve or disapprove

any price without assigning any reason.

Dt: 05-02-2025

No.3086

Chief Officer Anjar Municipality DDI/KUTCH/1123/2024-25

Business Brief |||

Ola Electric redefines the motorcycling segment with its all-new Roadster X series

Bengaluru, Ola Electric, India's largest pure-play EV company, today announced its entry into the EV motorcycle segment with the launch of its Roadster X series to redefine motorcycling with impressive performance and a thrilling riding requested. Built on the company's scalable motorcycle platform, the all-new Roadster X series is being introduced starting at Rs. 74,999 for the Roadster X, Rs. 1,04,999 for the Roadster X+ 4.54Wh, and Rs. 1,54,999 for the Roadster X+ 9.1kWh (with 4680 Bharat Cell) that offers an unrivalled range of 501 km/charge. Bhavish Aggarwal, Chairman & Managing Director of Ola Electric, said, "Motorcycles are at the heart of India's mobility landscape. With our electric motorcycles, we're driving the EV revolution deeper into the core of Indian mobility. After transforming the scooter market and making EVs mainstream, our futuristic Roadster series of motorcycles is here to accelerate the EV adoption further and make electric the first choice for every rider in India. The Roadster series will transform urban and rural mobility alike and take us closer to #EndICEAge, bringing in unmatched range, per-formance, reliability, efficiency, and technology. There can't be a better time to join the revolution."

HSBC MF launches HSBC Financial Services Fund

Mumbai, HSBC Mutual Fund today announced the launch of the HSBC Financial Services Fund, an open-ended equity scheme investing in the fi-nancial services sector. The New Fund Offer (NFO) opens on February 6, 2025, and closes on February 20, 2025. The financial services sector plays a crucial role in economic growth and development of the country. Driven by increasing financial inclusion, digitalisation, and supportive regulatory policies along with the shift towards Indian households channelizing their savings into financial assets, has mount that the sector is on a growth trainestory. The meant that the sector is on a growth trajectory. The HSBC Financial Services Fund aims to capitalise on the growth opportunities and potential of the financial services sector. Venugopal Manghat, CIO-Equity, HSBC Mutual fund, said, "Our investment approach is aimed at delivering long term alpha through an equity investment process comprising apt stock selection, diligent analysis of companies and portfolio creation and monitoring

S.Korea's foreign reserves hit 5-year low in January amid weak won

Seoul, Feb 5 (IANS) South Korea's foreign reserves fell from a month earlier to reach the lowest level in nearly five years amid the weak local currency, central bank data showed on Wednesday. The country's foreign reserves had come to \$411.01 billion as of end-January, down \$4.59 billion from a month earlier, according to the data from the Bank of Korga (BOK) reports Yoshan power agency things of Korea (BOK), reports Yonhap news agency. It was the lowest level since June 2020, when the figure came to \$410.7 billion, and January's reading marked the sharpest decline since April 2024. The decrease was attributable to financial autorities' responses to the volatility in the foreign exchange market. The local currency dropped to the lowest level in nearly 16 years, falling below 1,460 won against the U.S. dollar in December.

Global capability centres in India to generate 10 lakh jobs by 2030

New Delhi, Feb 5 (IANS) India is leading the global capability centre (GCC) race and GCCs are expected to generate 10 lakh jobs in the country in the next six years, a report showed on Wednesday. According to the report, the Indian GCC ecosystem is expected to create 4.25-4.5 lakh new jobs this year, with 35 per cent of GCCs eyeing 50-100 per cent workforce expansion. Fuelled by its vast skilled workforce and supportive policies, India has emerged as the top GCC destination. Overall, the sector is expected to employ 3.3 million professionals by 2030, according to NLB Services, a leading global technology and digital talent solutions provider. The report highlighted rising demand for entry-level talent across GCCs, especially across skills like customer experience and support services (17 per cent), cybersecurity and data protection (17 per cent), digital transformation and automation (14 per cent).GCCs across Bengaluru, Mumbai, Pune and Chennal are poised to drive the demand for freshers in the sector. Signalling commitment to future-ready workforces and equipping youth for next-gen innova-tion, 42 per cent of GCCs are likely to bolster their workforce with a significant 50 per cent surge by 2030, the report mentioned.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from HASMUKHLAL **SHAMALBHAI PATEL** to new name HASMUKHBHAI SHAMALBHAI PATEL Add. 76/77, Adarsh Bunglows, Motipura, Himatnagar, Ta. Himatnagar Dis.-Sabarkantha-383001

K020A

CHANGE OF NAME

have changed my old name from NASRIN ARA BEGUM SAFIQUDDIN AHMED to ew name NASRIN BEGUM Add. B-05, Aman Park, Near Welfar Dahej Bypass Road, Bharuch V033A

CHANGE OF NAME

have changed my old name from MALI BHADRESHKUMAR PRAVINKUMAR to new name RAMI **BHADRESHKUMAR PRAVINKUMAR** Add. Banasnagar Society Kundal Kadi, Mehsana-382715

CHANGE OF NAME

Ahmedabad-380055

CHANGE OF NAME I have changed my old name

from PANJABI

CHANGE OF NAME

have changed my old name from **PANJABI RAJBEN**

ASHOKKUMAR to new

name PUNJABI RAJBEN

ASHOKBHAI

Add. 7/8, Santrampark

Society, Opp. Gokulbhai

Khari, Pii Road,

Nadiad-387002

B028A

ASHOKKUMAR SANTRAMDAS to new name PUNJABI ASHOK SANTRAMDAS Add. 7/8, Santrampark Society, Opp. Gokulbhai Khari, Pij Road,

Nadiad-387002 B028

CHANGE OF NAME I have changed my old name from **HITESH RATHOD** to new name HITESHBHAI Add. 11, Mayur Apartment, Kankaria Ahmedabad

I have changed my old name from **MALIK MAKSUDABIB**I SALIMMAHMED to new name MALIK **MAKSUDABIBI SALIMKHAN** Add. 12/A, Bage Khaibar Soc, Opp. Jhangir Park, Sarkhej Road, Gyaspur,

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

RATHOD

from **GOSWAMI MAMTA** AKA VRAJBHAMINI to new name GOSWAMI VRAJBHAMINI MADHUSUDAN Add. Goswami Haveli,

Ahmedabad-380001 5071

MARKET CREATORS LIMITED

Registered Office: 'Creative Castle' 70, Sampatrao Colony, Vadodara - 7 Ph.: 0265 - 2354075 Fax: 2340214 • Email: info@marketcreators.net Website: www.sharemart.co.in • CIN No.: L74140GJ1991PLC016555

NOTICE OF POSTAL BALLOT Notice is hereby given that Market Creators LTD. ("the Company) is seeking approval of members of the Company by way of Postal

Ballot through remote e-voting on the following special resolutions: Sr. No. Description of Special Resolutions

Appointment of Mr. Kirit Dhirajlal Vadalia (DIN: 01961973) as a Non - Executive Independent Director Pursuant to Section 108, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules

20 and 22 of the Companies(Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 and other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations"), the Secretarial Standard-2 (SS-2) on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India (including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof from time to time) and the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23,2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 20/2021 dated Decembe No. 3/2022 dated May 5,2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular Nos. 9/2023 dated September 25. 2023along with General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and other applicable laws and regulations, the Resolutions appended below are proposed to be passed by the Members of the Company by way of Postal Ballot only through voting by electronic means ("remote e-voting"). The said Notice is also available on the website of the Company: www.sharemart.co.in, the relevant section of the website of BSE

Limited ('BSE"): www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited: www.evotingindia.com. In accordance with the provisions of the MCA circulars, Members can vote only through e-voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (""CDSL") for the purpose of providing evoting facility to all its Members. The e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of E-voting period Monday, February 10, 2025, at 9:00 A.M. (IST)

Conclusion of E-voting period Tuesday March 11, 2025 at 5:00 P.M (IST) Cut-off date eligibility to vote Friday, January 31, 2025 The e-voting facility will be disabled by CDSL immediately after 5.00 p.m. IST on Tuesday March 11, 2025 Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited either by email to vadodara@linkintime.co.in or

by post to Geetakunj, 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara, Gujarat, 390015 The Board has appointed CS Heena Patel (ICSI Membership No. ACS 40323), Practicing Company Secretary, Vadodara as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process through e-voting in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result will be announced within 48 hours from the conclusion of e-voting i.e. 5.00 PM IST on Tuesday March 11, 2025, and will also be displayed on the Company's website (https://sharemart.co.in/ent/investors-desk) and on the website of CDSL (https://www.evotingindia.com), and communicated to the stock exchanges, depository, registrar and share

transfer agent. In case you have any queries or issues regarding e -voting, may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or Contact Mr. Rakesh Dalvi. Sr. Manager at 25th Floor. A wing, marathon Futurex, mafatlal Mills compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E) Mumbai – 400 013; Contact Details 022-23058542/43 during working hours on all working days.

Date: 5th February, 2025

For Market Creators Ltd. Sd/- Kalpesh J Shah (Director) DIN - 00051760

ISL CONSULTING LIMITED , Ahmedabad -380015 Ph. 079-40030351,079-40030352 E-mail : innogroup@gmail.com, Website : www.islconsulting.in CIN No.: L67120GJ1993PLC086576

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for

ı	The Quarter and Nine months ended on December 31, 2024								
ı		Particulars	Quarter Ended			Nine Mont	Year Ended		
	Sr.		31-Dec-24 Unaudited	30-Sep-24 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-Dec-24 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-March-24 Audited	
1	1	Total Income from Operations.	423.429	781.853	560.490	1753.074	1032.634	2440.386	
	2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-177.295	41.269	182.318	3.386	456.734	386.581	
	3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-177.295	41.269	182.318	3.386	456.734	386.581	
	4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-177.295	26.256	182.318	-11.628	456.734	309.779	
	5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	-177.295	26.256	182.318	-11.628	456.734	309.779	
	6	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/-)	1200.000	1200.000	1200.000	1200.000	1200.000	1200.000	
	7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						-35.7	
	8	Earnings per Equity Share (For Continuing Operations)							
		Basic	-0.739	0.109	0.760	-0.048	1.903	1.291	

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Months Financial Results are available on the website of stock exchange at http://www.bseindia.com and website of the Company at http://www.islconsulting.in. To open Result please Scan below QR Code;

0.109

0.760

-0.048

1.903

1.291

-0.739



Date: February 04, 2025 Place: Ahmedabad

Diluted

By order of the Board For, ISL Consulting Limited Sd/Ankit J. Shah Managing Director (DIN: 02695987)

Doshiwada ni Pole, Kalupur

બોર્ડર વટાવી ભારતમાં ઘૂસ્યાં બાંગ્લાદેશી ઘૂસણખોરો

(એજન્સી)નવી દિલ્હી, ભારતે-બાંગ્લાદેશ સરહદ પર બાંગ્લાદેશીઓએ બોર્ડર સિક્ચુરિટી ફોર્સ (BSF) પર સતત બે હુમલા કર્યા છે. આ હુમલો ચોથી અને પાંચમી ફેબ્રુઆરીની રાત્રે થયો હતો. પશ્ચિમ બંગાળના દક્ષિણ દિનાજપુરમાં સરહદ પર આવેલા મલિકપુર ગામમાં મધ્યરાત્રિએ બાંગ્લાદેશીઓ દાણચોરી અને લૂંટ ચલાવવા માટે આવ્યા હતા.

અહેવાલો અનુસાર, બીએસએફએ મધ્યરાત્રિએ આ ઘૂસણખોરો પડકાર્યા, ત્યારે આ બાંગ્લાદેશીઓએ બીએસએફ સૈનિકોને ચારે બાજુથી ઘેરી લીધા અને તુલવારો, ખંજરથી તેમના પર હુમલો કર્યો હતો. ત્યારબાદ બીએસએફના જવાનો દ્વારા સ્વબચાવમાં ગોળીબાર કર્યો. આ હુમલામાં BSF જવાન ઘાયલ થયા છે જ્યારે એક બાંગ્લાદેશી

દિનાજપુરમાં સરહદ પર આવેલા મલિકપુર ગામમાં મધ્યરાત્રિએ બાંગ્લાદેશીઓ દાણચોરી અને લુંટ ચલાવવા માટે આવ્યા હતા

ઘૂસણખોર પકડાઈ ગયો છે.

ે અહેવાલો અનુસાર, આ બાંગ્લાદેશીઓ ખંજર, તીક્ષ્ણ હથિયારો અને અન્ય વસ્તુઓથી સજ઼ હતા. માત્ર ૬ કલાકમાં તેમણે બીએસએફ પર બે વાર હુમલો કર્યો. પહેલો હુમલો રાત્રે ૧૨ વાગ્યાની આસપાસ કરવામાં આવ્યો હતો, ત્યારબાદ વહેલી સવારે બાંગ્લાદેશીઓ ફરી આવ્યા. બંને વખત બીએસએફ એ તેમને માર માર્યો અને ભગાડ્યા. ચોથી અને પાંચમી ફેબ્રુઆરીની રાત્રે, કેટલાક બાંગ્લાદેશીઓ આંતરરાષ્ટ્રીય સરહદ પાર કરીને ભારતીય ક્ષેત્રમાં પ્રવેશ્યા. આ બાંગ્લાદેશીઓ ઘૂસણખોરી અને દાણચોરીના ઇરાદાથી દક્ષિણ દિનાજપુરના મલિકપુર ગામમાં પ્રવેશ્યા હતા.

પાંચમી ફેબ્રુઆરીની વહેલી ારે મોટી સંખ્યામાં સવારે બાંગ્લાદેશીઓ સરહદ પાર કરીને ભારતીય ક્ષેત્રમાં પ્રવેશ્યા. તેણે દક્ષિણ દિનાજપુરના મલિકપુર ગામને નિશાન બનાવ્યું. આ વખતે તેઓ ભારે હથિયારો સાથે આવ્યા હતા. આ બાંગ્લાદેશીઓ પાસે ખંજર અને લાકડીઓ સહિત ઘણા હથિયારો હતા. ત્યારબાદ બીએસએફએ આ બાંગ્લાદેશીઓ પર ગોળીબાર કર્યો. ગોળીઓ શરૂ થતાં જ બાંગ્લાદેશીઓ પોતાનો જીવ બચાવવા માટે ભાગી ગયા. તમને જણાવી દઈએ કે ઘટના દરમિયાન સરહદ પર ગાઢ ધુમ્મસ હતું.

ઓડિશા : પાટા પરથી ટ્રેન ઉતરી નજીકની સોસાયટીમાં ઘુસતા ચકચાર

માલગોદામ બસ્તી વિસ્તારમાં એક માલગાડી પાટા પરથી ઉતરી ગઈ હતી. જે બાદ આખા વિસ્તારમાં ખળભળાટ મચી ગયો હતો. ટ્રેનના ત્રણ ડબ્બા ટ્રેક પરથી ઉતરીને નજીકમાં આવેલા રહેણાંક વિસ્તારમાં જતા રહ્યા હતા. જેના કારણે ત્યાંથી પસાર થતાં લોકોને ભારે તકલીફનો સામનો કરવો પડ્યો. રેલવે અને

હટાવવાની કામગીરી શરુ કરી એ સપીના રાઉરકેલા જણાવ્યા અનુસાર, પ્રાથમિક સૂચના અનુસાર, રેલવેની કોઈ ટેકનિકલ સંચાલન દરમ્યાન આ દુર્ઘટના થઈ છે. દુર્ઘટનામાં સુધીમાં કોઈ અત્યાર જાનહાનિની સૂચના નથી મળી.

બાદમાં રાહતે કાર્ય ચાલું કરી

પ્રશાસનની ટીમ ઘટનાસ્થળે

આવી પહોંચી છે અને ડબ્બાને

(એજન્સી)૨ાઉ૨કેલા, દીધું છે અને સ્થિતિ સ્વાભાવિક ઓડિશાના રાઉરકેલાનાં કરવાની કોશિશ થઈ રહી છે. જાણવા મળ્યું છે કે, ટૂંક સમયમાં આ માર્ગ પર રેલ વ્યવહાર ફરીથી શરુ થઈ જશે.

રેલવે એ જાણવાની કોશિશ કરી રહ્યું છે કે, આ દુર્ઘટના કેવી રીતે થઈ. રાહતની વાત એ છે કે અત્યાર સુધીમાં કોઈ ઘાયલ થવાના સમાચાર નથી. દક્ષિણ પૂર્વી રેલવેના સીપીઆરઓએ જણાવ્યું કે, રાઉરકેલા રેલવે યાર્ડ જ્યારથી ખાલી કંટેનર રેકને પ્લેસ કરી રહ્યા હતા, ત્યારે બફર ઝોન અને ડેડ એન્ડને તોડતા ડબ્બા પાછળ આવેલા રહેણાંક વિસ્તારમાં ઘુસી ગયા હતા. આ ડબ્બા દીવાલ તોડીને ૧૦ મીટર અંદર ઘુસી ગયા હતા. જો કે સારી વાત એ છે કે આ દુર્ઘટનામાં કોઈ ઘાયલ થયું નથી. લોકોને કહેવામાં આવ્યું છે કે, જ્યાં સુધી રસ્તો સાફ ન થાય, ત્યાં સુધી બીજા રસ્તાનો ઉપયોગ કરવાની પ્રશાસને વાત કરી છે.

આ કોઈપણ ગાય માટે અત્યાર સુધીની સૌથી મોંઘી બોલી છે, જે**ણે** ગિનિસ બુક ઓફ વર્લ્ડ

ભારતીય નસ્લની ગાય

૪૦ કરોડ રૂપિયામાં વેચાઈ

કોઈપણ ગાય માટે અત્યાર સુધીની સૌથી મોંઘી બોલી છે, જેણે ગિનિસ રેકોર્ડમાં સ્થાન મેળવ્યું બુક ઓફ વર્લ્ડ રેકોર્ડમાં સ્થાન મેળવ્યું છે. આ બોલી બ્રાઝિલના અમેરિકાનો ખિતાબ પણ જીત્યો હતો. મિનાસ ગેરાઈસમાં લાગી હતી, ત્યારથી આ મુદ્દો ચર્ચામાં છે. લોકો જ્યાં એક ગ્રાહકે વિઆટીના-૧૯ આ ગાયના બચ્ચાને વિશ્વના ઘણા નામની ગાય માટે આટલી ઊંચી બોલી લગાવી હતી. ગાયનું વજન ૧૧૦૧ કિલો હોવાનું જાણવા મળ્યું, જે આ જાતિની અન્ય ગાયોની સરખામણીમાં લગભગ બમણું છે. નેલ્લો૨ જાતિની આ ગાય ચર્ચામાં આવી છે. આ જાતિ

(એજન્સી) બ્રાઝિલીયા,

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા,

ગોધરામાં ભુરાવાવ અને બસ સ્ટેન્ડ વિસ્તારની ટ્રાફિક સમસ્યા

ઉકેલવા માટે કરોડોની ખચરથી

નિર્મિત ઓવરબ્રિજ એક મહિના પહેલા જ સંપૂર્ણ બની ચૂક્યો છે. છતાં, તંત્રની નિષ્ક્રીયતાના કારણે

હર્જી સુધી આ બ્રિજ શરૂ કરવામાં

લાંબા સમયથી આ બ્રિજ શરૂ થવાની

રાહ જોઈ રહ્યા છે, પરંતુ કોઈ સ્પષ્ટ

કારણ વગર તેને ખુલ્લો મૂકવામાં આવી રહ્યો નથી. હાલની

પરિસ્થિતિમાં વાહનચાલકોની મુશ્કેલીઓ યથાવત રહી છે, જેના

કારણે લોકોમાં ભારે અસંતોષ જોવા

મળી રહ્યો છે.તંત્ર દ્વારા બ્રિજ ખુલ્લો

મૂકવામાં વાર લેતા વાહનચાલકોએ

વિસ્તારોમાંનો એક છે. જ્યાં ટાફિક

સમસ્યા છેલ્લા કેટલાય સમયથી

શહેરીજનો અને વાહનચાલકો

આવ્યો નથી.

બ્રાઝિલમાં યોજાયેલા પશું

મેળામાં ભારતીય જાતિની ગાય ૪૦

કરોડ રૂપિયામાં વેચાઈ હતી. આ

દેશોમાં લઈ ગયા છે જેથી સારી જાતિની ગાયો ઉત્પન્ન થઈ શકે. આ જ કારણ છે કે જ્યારે આ ગાય માટે બોલી લગાવવામાં આવી ત્યારે એક ગ્રાહકે ૪૦ કરોડ રૂપિયા સુધીની ઊંચી કિંમત ચૂકવવાનું નક્કી કર્યું. નેલ્લોર ગાયોની જાતિને આંગોલ જાતિ તરીકે પણ ઓળખવામાં આવે છે. આ ગાયોની ભારતના આંધ્રપ્રદેશ, તેલંગાણામાં જોવા મળે છે. વિઆટીના-૧૯ ખાસિયત એ છે કે તેઓ અત્યંત મુશ્કેલ નામની ગાયને આખી દુનિયામાં અને ગરમ પરિસ્થિતિમાં પણ જીવી શકે ઓળખ મળી છે. તે તેના અસાધારણ છે. તેમની દૂધ આપવાની ક્ષમતા પર જનીનો અને શારીરિક સુંદરતા માટે કોઈ અસર થતી નથી. સામાન્ય રીતે, જાણીતી છે. આ ગાયે મિસ સાઉથ અત્યંત ગરમ હવામાનમાં ગાયોનું દૂધ

ગોધરાના ભુરાવાવ ઓવરબ્રિજનું શહેરીજનોએ

જ લોકાર્પણ કરી વાહન વ્યવહાર ચાલુ કર્યો

ઉત્પાદન ઘટે છે. આ ઉપરાંત, નેલ્લોર જાતિની ગાયોની રોગપ્રતિકારક શક્તિ પણ ઉત્તમ છે અને તેઓ રોગો સામે લડવામાં સક્ષમ છે. આ જ કારણ છે કે તેમની લોકપ્રિયતા સમગ્ર વિશ્વમાં ખૂબ ઊંચી છે. આ ગાયો ખૂબ જ ઓછી કાળજી સાથે મુશ્કેલ વિસ્તારોમાં ટકી શકે છે. સફેદ રુંવાટી અને ખભા પર ઊંચા ખૂંધ ધરાવતી આ ગાયોમાં ઊંટની જેમ લાંબા સમય સુધી ખોરાક અને પાણીનો સંગ્રહ કરવાની વિશેષ ક્ષમતા હોય છે. આ કારણે, તેમના માટે રણ અને ગરમ તિમના માટે રહ્યું અને ગરમ વિસ્તારોમાં રહેવું સરળ બને છે. આ જ કારણ છે કે સમગ્ર વિશ્વમાં નેલ્લોર જાતિની ગાયોની માંગ વધી છે. ક્યારેક ઘાસચારાના અભાવે પ્રાણીઓ માટે જીવવું મુશ્કેલ બની જાય છે. આવી સ્થિતિમાં, આ ગાયો એક સારો વિકલ્પ છે. આ ગાયો ચરબીનો સંગ્રહ કરે છે. આ કારણે, મુશ્કેલ પરિસ્થિતિઓમાં પણ તેમના સ્વાસ્થ્ય પર બહુ અસર થતી નથી.

અચોધ્યા રામમંદિરમાં દર્શન અને આરતીનો સમય બદલાયો

અયોધ્યામાં રામ મંદિર ટ્રસ્ટે શ્રદ્ધાળુઓની વધતી સંખ્યાને ધ્યાનમાં રાખતા રામલલાના દર્શન અને આરતીના સમયમાં મહત્વના ફેરફાર કર્યા છે. હવે રામલલાના દર્શન સવારે €.૦૦ વાગ્યાથી લઈને રાતના ૧૦.૦૦ વાગ્યા સુધી કરી શકાશે. જેના કારણે વધારેમાં વધારે ભક્તોને તેનો લાભ મળશે. સવારે ૪.૦૦ વાગ્યે મંગળા

આરતી થશે અને આ દિવસની પહેલી

આરતી હશે. મંગળા આરતી બાદ

ભગવાનના પટ થોડા સમય માટે બંધ

રહેશે. સવારે ૬.૦૦ વાગ્યે શ્રુંગાર

આરતી, આ આરતી સાથે જ રામલંલાનું

મંદિર સામાન્ય લોકો માટે ખોલી દેવામાં

આવશે. બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્યે રાજભોગ, આ સમય ભગવાનને ભોગ લગાવવામાં આવશે, પણ આ દરમ્યાન પણ શ્રદ્ધાળુઓ રામલલાના દર્શન કરી શકશે. તો વળી સાંજના ૭.૦૦ વાગ્યે સંધ્યા આરતી,સંધ્યા આરતીના સમયે ભગવાનના પટ ૧૫ મિનિટ માટે બંધ રહેશે. રાતના ૧૦.૦૦ વાગ્યે શયન આરતી. ત્યાર બાદ ભગવાનના પટ બંધ કરી દેવામાં આવશે. અહીં ઉલ્લેખનિય છે કે, પહેલા સવારે ૭.૦૦ વાગ્યે ભક્તો માટે પટ ખોલવામાં આવતા હતા, પણ હવે આ સમય ૬.૦૦ વાગ્યાનો કરી દીધો છે. તો વળી પહેલા શયન આરતીનો સમય ૯.૩૦ વાગ્યાનો હતો, જેને હવે ૧૦.૦૦ વાગ્યાનો કરી દીધો છે.

આણંદ-વિદ્યાનગર ખાતે ૩૨મુ ભૂદેવ જીવનસાથી સંમેલન ચોજાચું



(પ્રતિનિધિ) આણંદ, તાજેતરમાં ભૂદેવ નેટવર્ક ના પ્રમુખ શ્રી વિપુલભાઈ પંડ્યા અને થી વધુ પૈરેન્ટ્સ - દીકરા -ઉપપ્રમુખ શ્રીમતી અંજલીબેન દીકરીઓ રૂબર્પધાર્યા હતા. અને પંડ્યાએ જણાવ્યું છે કે આણંદ - આ મેગા સંમેલન નો ખુબજ વિદ્યાનગર ખાતે, ૩૨મુ સમસ્ત બ્રાહ્મણ - ભૂદેવ જીવનસાથી પરિચય સંમેલને નું આયોજન થયું.

આ સંમેલન મા કુલ ૨૫૦૦ થી વધુ બ્રાહ્મણ લગ્નેચ્છુક ઉમેદવારો એ રેજીસ્ટ્રેશન કરાવ્યું હતું, જેમાં ૭૦૦ થી વધૂ દીકરીઓ અને ૧૮૦૦ થી વધુ દીકરાઓ એ

પોતાનું બાયોડેટા રેજીસ્ટ્રેશન કરાવ્યું હતું. સંમેલન મા ૨૦૦૦ ઉત્સાહ અને ઉમળકા-ભેર લાભ લીધો હતો. સંમેલન મા અતિથિ વિશેષ તરીકે સમસ્ત ગુજરાત બ્રહ્મ સમાજ (માતૃ-સંસ્થા) ના શ્રી દિનેશભાઇ પાઠક અને ધનંજય ભટ્ટ પધાર્યા હતા. તેમણે સૌ ઉમેદવારો ને પોતાના આશીર્વચન આપ્યા હતા અને હાર્દિક શુભેચ્છાઓ પાઠવી હતી.



ડોક્ટર વિપુલભાઈ જાની હિંમતનગરને જીએમઈ આરએસ હોસ્પિટલ ઇન્ચાર્જઆર.એમ.ઓ.તરીકેનિમણૂકમળતામિત્રોતથારનેહીજનોને તેમને અભિનંદન આપ્યાહતા.(તસ્વીર:-હસમુખપંચાલ,ખેડબ્રહ્મા)

આર્થા ભારતના સીઓઓએ આઈસીએઆઈ તરફથી સીએ વુમેન સીએ ઓફ ધ ચરનો એવોર્ડ જીત્થો

નવી દિલ્હી, કેન્દ્રીય કાયદા અને ન્યાય પ્રધાન અર્જુન રામ મેઘવાલે એક ભવ્ય કાર્યક્રમમાં આર્થા ભારત મે ને જર્સ ઇન્વે સ્ટમેન્ટ આઈએફએસસી એલએલપીના ચીફ ઓપરેટિંગ ઓફિસર અશ્વિની સાવરીકરને વિમેન ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ ઓફ ધયરનો એવોર્ડ એનાયત કર્યો હતો. આ કાર્યક્રમમાં આઈસીએઆઈના પ્રેસિડેન્ટ રણજીત કુમાર અગરવાલ, આઈસીએઑઈના ફાઇનાન્સ અને એડમિંનિસ્ટ્રેશનની વાઇસ પ્રેસિંડેન્ટ ચરણજોત સિંહ નંદા અને આઈસીએઆઈ સેન્ટ્રલ ભારતમાં સીએની સર્વોચ્ચ કાઉન્સિલ મેમ્બર તથા અાઇ્સીૂઅેુઆાઇ્ના

આર્થા ભારત એ ભારતના ઇન્ટરનેશનલ એકમાત્ર ફાઇનાન્શિયલ સર્વિસીઝ સેન્ટર એવા ગુજરાત ઇન્ટરનેશનલ ફાઇનાન્સ ટેક સિટી (ગિફ્ટ)માં સ્થપાયેલા પહેલા ડિસ્ટ્રેસ ડેટ કંડ એવા રૂ. ૧,૧૦૦ કરોડના આર્થા ગ્લોબલ ઓપોર્ચ્યુનિટીઝ ફંડની ઇન્વેસ્ટમેન્ટ મૃનેજર છે. સુશ્રી સાવરીકર આર્થા ભારત ખાતે રિસ્ક મેનેજમેન્ટ, કમ્પ્લાયન્સ, બેક-ઓફિસ ઓપરેશન્સ, એચઆર, કામગીરી સંભાળે છે. આ એવોર્ડ નિયમનકારી સંસ્થા ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ્સ ઓફ ડબ્લ્યુએમઈસીના ચેરપર્સન પ્રિતી ઈન્ડિયા (આઈસીએઆઈ) દ્વારા પારસ સાવલા ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. આપવામાં આવે છે.

કબ્મી રાષ્ટ્રીય શૂટિંગ ચેમ્પિયશીપમાં આણંદના શૂટરોનો પ્રશંસનીય દેખાવ

(પ્રતિનિધિ) આણંદ, તાજેતર માં દિલ્હી ખાતે ૬૭ મી રાષ્ટ્રીય પિસ્તોલ શૂટિંગ ચેમ્પિયનશિપ યોજાઈ હતી. જેમાં આણંદ ની ખ્યાતનામ પ્રતિભા એકેડમી માં શૂટિંગની તાલીમ મેળવી રહેલાં શૂટર્સ રાષ્ટ્રીય કક્ષાએ નામના મેળવેલ

જેમાં ભરવાડ નિધિ અરવિંદભાઈ એ ૧૦ મીટર સુબયુથ વુમન તથા યુથ વુમન કેટેગરી માં પિસ્તોલ શૂટિંગ ની ઇવેન્ટ મા રાષ્ટ્રીય કોલિફિશન ક્લિયર કરી ને રિનાઉન્ડ શૂટર ઓફ ઇન્ડિયા થયેલ છે. તથા રાષ્ટ્રીય શૂટિંગ ટ્રાયલ્સ માટે ક્વોલિફાઈ થયેલ છે.

આ ઉપરાંત, ભોપાલ ખાતે ૬૭ મી રાષ્ટ્રીય રાયફલ શૂટિંગ ચેમ્પિયનશિપ યોજાઈ હતી જેમાં

ખેડબ્રહ્મા પાલિકાની ચૂંટણીમાં પ્રચારનો શુભારંભ

(પ્રતિનિધિ) ખેડબ્રહ્મા,

ખેડબ્રહ્મા શહેરની નગરપાલિકા ની સાત વોર્ડની ૨૮ બેઠક માટે ભાજપ, કોંગ્રેસ, આમ આદમી પાર્ટી તથા અપક્ષો દ્વારા ૮૪ ફોર્મ ભરાયા હતા. સોમવારના રોજ ચકાસણી દરમિયાન ૧૯ ફોર્મ રદ થયા હતા અને ૬૫ ઉમેદવાર માન્ય ઉમેદવાર રહ્યા હતા. તે પછી મંગળવારે પાંચ ઉમેદવારે ફોર્મ પર જ ખેંચતા હવે સાઈઠ ઉમેદવાર મેદાનમાં રહ્યા છે. વોર્ડ નંબર બે માં બે અપક્ષ ઉમેદવારે ફોમે પરત ખેચ્યા હતા. વોર્ડ નંબર ત્રણમાં અને વોર્ડ નંબર પ માં એક એક અપક્ષ ઉમેદવારે ઉમેદવારી પાછી ખેંચી હતી. જ્યારે વોર્ડ નંબર સાતમા ભાજપના જુના કાર્યકર કંચનભાઈ વસાવાએ ટિકિટ ન મળતાં આમ આદમી પાર્ટીમાંથી ફોર્મ ભર્યું હતું. જે ફોર્મ પરત ખેંચતા ૨૮ બેઠક માટે આમ આદમી પાર્ટીને ત્રણ જ ઉમેદવાર મળ્યા હતા જેમાંથી એક પરત ખેંચાતા હવે આમ આદમી પાર્ટીના બે જ ઉમેદવાર મેદાનમાં રહ્યા છે. જેથી ખરાખરીનો જંગ ભાજપ અને કોંગ્રેસ વચ્ચે જ રહેશે.



બંને ખિલાડી ને તેમના શૂટિંગ કોચ શ્રી વિજયભાઇ સરગરા તથા પ્રતિભા એકેડમી ના મેનેગમેન્ટ એ શુભકામના ઓ પાઠવી હતી. આ ઉપરાંત ઓલ ઇન્ડિયા

ઇન્ટર યુનિવર્સીટી ચેમ્પિયનશિપ માં પ્રતિભા એકેડમી માં શૂટિંગ ની ટ્રેનિંગ લઇ રહેલા કુ.કલ્પના સાકીયા જેઓ જી.ટી.યુ. માં આભ્યાસ કરે છે તથા યુગ મંજરાવાળા, મનીષ જોષી તથા કુ.હિરલ ગોંહેલ જેઓ સરદાર પટેલ યુનિવર્સીટી માં અભ્યાસ કરે છે. તેઓ એ ઓલ ઇન્ડિયા ઇન્ટર યુનિવર્સીટી ૨૦૨૫ ચંદીગઢ ખાતે ભાગ લીધો હતો તે બદલ પ્રતિભા

નામ બદલેલ છે

એકેડમી તથા આણંદ ડીસ્ટ્રીકટ

રાઇફલ શૂટિંગ એસોશિયેસને ના

મેં મારું નામ પઠાણ આદીલખાન **ઐયુબખાન** હતું, જે બદલીને મોહમ્મદ આદીલખાન એયુબખાન પઠાણ કરેલ છે. સરનામું : એ-૨૦, ખાન પેલેસ, અમન સોસાયટી શાહેઆલમ, સુલાબાદ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૮

एस्टर्भ डा६९स

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

હોદ્દેદારો એ આભિનંદન પાઠવ્યા હતા. પ્રતિભા એકેડમી ના શૂટિંગ કોચ શ્રી વિજય સરગરા એ તમામ શૂટર્સ ને અભિનંદન પાઠવી ને ભવિષ્ય માં વધુ ઉજ્જવળ

ું આ ઉપરાંત ખેલ મહાકુંભ અંતર્ગત આણંદ જિલ્લા કક્ષા ની સ્ક્રેટિંગ સ્પર્ધા સરદાર પટેલ રમત સંકુલ રામપુરા મુકામે યોજાઈ હતી. જેમાં પ્રતિભા એકેડમી માં ટ્રેનિંગ લેતી સારા વ્હોરા અંન્ડર ૧[°]૭ મીટર સ્કેટિંગ ની ઇવેન્ટ માં

ડ્રાઈવરો આ પ્રતિબંધની પરવા કર્યા વિના બ્રિજ પરથી પસાર થઈ રહ્યા છે. ભુરાવાવ અને બસ સ્ટેન્ડ વિસ્તાર ગોધરાના સૌથી વ્યસ્ત

ભાગ લઇ પ્રથમ સ્થાન પ્રાપ્ત કર્યું હતું. તે બદલ પ્રતિભા એકેડમી ના કોચ શ્રી નિતેશ ભાટિયા તથા પ્રતિભા એકેડમી મેનેજમેન્ટ એ શુભેચ્છા પાઠવેલ છે.

સિમ્ફની લિમિટેડ CIN - L32201GJ1988PLC010331

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સિમ્કની હાઉસ. ત્રીજો માળ. એકપી૧૨-ટીપીપ૦. બોડકદેવ. ઓફ એસ.જી. હાઈવે. અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૫૯. ગુજરાત, ઈન્ડિયા. ટેલીફોન : ૯૧-૭૯-૬૬૨૧૧૧૧,

रेडोर्ड तारीभनी नोटीस કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમન ૪૨ મુજબ આ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે,પ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ની બોર્ડ મીટિંગમાં વચગાળાના ડિવિડન્ડની મંજુરીને ધ્યાનમાં રાખીને કંપનીએ વચગાળાના ડિવિડન્ડની ચુકવણી માટે રેકોર્ડ તારીખ મંગળવાર, ૧૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ નક્કી કરેલ છે. જે સભ્યોનું નામ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં મંગળવાર, ૧૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ના બંધના કલાકોમાં હશે તે વચગાળાના

ડિવિડન્ડને પ્રાપ્ત કરવાને હકદાર રહેશે. આ જાણકારી કંપનીની વેબસાઈટ www.symphonylimited.com સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

> **સિમ્ફની લિમિટેડ**, વતી સહી/-

મચુર બરવાડીયા કંપની સેકેટરી અને હેડ-લીગલ તારીખઃ ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫

Sympheny SYMPHONY LIMITED

રહ્યા છે.જાહેરખબર અને દાવો જાતે જ અવરજવર શરૂ કરી દીધી કરવા માટે તંત્ર આગળ હોય છે, પણ છે. કોન્ટ્રાક્ટર દ્વારા બંને તરફ પતરા લગાવી અવરજવર રોકવાનો પ્રયાસ નામ બદલેલ છે કરાયો હતો, પરંતુ શહેરીજનો અને નામ બદલેલ છે

મેં મારું નામ **રશ્મિ વિનોદભાઇ** જીતવાણી હતું, જે બદલીને રશ્મિ વિનોદભાઈ બજાજ કરેલ છે. સરનામું : ડી-૨૪/૧૬, સ્વિમાન પાર્ક, નોબલનગર

અમદાવાદ-૩૮૨૩૪૦

માથાનો દુખાવો બની છે. ???જિ

ન હોવાના કારણે રોજ લોકોને બેડા

પડતા રહે છે. છતાં, બ્રિજ સંપૂર્ણ

બની ચૂક્યા બાદ પણ તે શેર

કરવામાં તંત્ર તરફથી માત્ર દિવસો

અને સપ્તાહો પસાર કરવામાં આવી

ત્યારે ગાફલત સામે આવે છે. હવે શહેરીજનો તંત્ર પાસેથી માંગ કરી રહ્યા છે કે જો બ્રિજ સંપૂર્ણ તૈયાર છે, તો તેને તાત્કાલિક શરૂ કરવો જોઈએ જેથી ગોધરાના લોકો ટ્રાફિક સમસ્યામાંથી મુક્તિ મેળવી શકે.

જેવાં અમલમાં મૂકવાની વાત આવે

મેં મારું નામ **દર્શનકુમાર**

ભરતકુમાર ત્રિવેદી હતું, જે બદલીને **દર્શન ભરતભાઇ** ત્રિવેદી કરેલ છે. સરનામં : જી-૪૦૩ આનંદ વિહાર ફલેટ એપોલો ઈન્ટરનેશનલ સ્કુલની સામે, ત્રાગડ અમદાવાદ-૩૮૨૪૭૦

Franklin Templeton Mutual Fund

Cordially invites you for a program under it's

Surya Palace Sayajigunj, Vadodara Date: 8th February, 2025

Time: 6.30 p.m.

Contact Person: Kunal Nikam (9898073104)

Due to limited seats, entry will be provided to registered attendees only. Please call on the above number to register by tomorrow We look forward to your participation



Registered office: One International Centre, Tower 2, 12th & 13th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West) Mumbai - 400013

> Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully



દ્વારા કંપનીના સભ્યોની મંજૂરી માંગે છે:

MARKET CREATORS LIMITED Registered Office: 'Creative Castle' 70, Sampatrao Colony, Vadodara - 7 Ph.: 0265 - 2354075 Fax: 2340214 • Email: info@marketcreators.net Website: www.sharemart.co.in • CIN No.: L74140GJ1991PLC016555

સ્થળઃ અમદાવાદ

આ દ્વારા સુચના આપવામાં આવે છે કે માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ ("કંપની") નીચેના ખાસ ઠરાવો પર રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ

ક્રમાંક. પાસ ઠરાવોનું વર્ણન શ્રી કિરીટ ધીરજલાલ વડાલિયા (DIN: 01961973) ની નોન-એક્ઝિક્યુટિવ સ્વતંત્ર ડિરેક્ટર તરીકે નિમણૂક.

કંપનીઝ એક્ટ, ર૦૧૩ ("ધ એક્ટ") ની કલમ ૧૦૮, કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ, જો કોઈ હોય તો, અનુસાર, જે કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ("ધ રૂલ્સ"), રેગ્યુલેશન ૪૪ અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("ધ સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") ના નિયમો ૨૦ અને ૨૨ સાથે વાંચવામાં આવે છે, ઇન્સ્ટ્ટિયૂટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ મીટિંગ પર સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ (SS-ર) (સમય સમય પર તેના કોઈપણ વૈદ્યાનિક સુધારા(ઓ), સુધારા(ઓ) અથવા પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત) અને ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજના જનરલ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજના જનરલ પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦, ૧૫ જૂનના જનરલ પરિપત્ર નં રર/૨૦૨૦, 2020, 28 સપ્ટેમ્બર, 2020 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 33/2020, 31 ડિસેમ્બર, 2020 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 39/2020, 23 જૂન, 2021 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 10/2021, 8 ડિસેમ્બર, 2021 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 20/2021, 5 મે, 2022 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 3/2022, 28 ડિસેમ્બર, 2022 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 11/2022 અને 25 સપ્ટેમ્બર, 2023 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 9/2023, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ્ 19 સપ્ટેમ્બર, 2024 ના રોજ જાહેર પરિપત્ર નં. 9/2024 અને અન્ય લાગુ કાયદા અને નિયમનો, નીચે આપેલા ઠરાવો કંપનીના સભ્યો દ્વારા ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા પસાર કરવાનો પ્રસ્તાવ છે ("દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ").

આ સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ: www.sharemart.co.in, BSE લિમિટેડ ('BSE') ની વેબસાઇટના સંબંધિત વિભાગ: www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ: www.evotingindia.com પર પણ

MCA પરિપત્રોની જોગવાઈઓ અનુસાર, સભ્યો ફક્ત ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા જ મતદાન કરી શકે છે. સભ્યોના મતદાન અધિકારોની ગણતરી કટ-ઓફ તારીખે કંપનીના તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેરના આધારે કરવામાં આવશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે કટ-ઓફ તારીખે કંપનીનો શેરધારક નથી, તે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસને ફક્ત માહિતીના હેતુ માટે ગણશે.

કંપનીએ તેના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ('"CDSL") ની સેવાઓનો ઉપયોગ કર્યો છે. ઈ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે: ઈ-વોટિંગ સમયગાળાની શરૂઆત સોમવાર, ૧૦ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫, સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST) ઈ-વોટિંગ સમયગાળાની સમાપ્તિ મંગળવાર ૧૧ માર્ચ, ૨૦૨૫, સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (IST)

મતદાન કરવાની કટ-ઓફ ડેટ શુક્રવાર, ૩૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫ ઈ-વોટિંગ સુવિધા CDSL દ્વારા મંગળવાર ૧૧ માર્ચ, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે IST પછી તરત જ બંધ કરવામાં આવશે. જે સભ્યોએ પોતાનું ઈ-મેલ સરનામું અપડેટ કર્યું નથી, તેમને ડિપોઝિટરીમાં ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં રાખેલા શેરના સંદર્ભમાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગી દ્વારા અને ભૌતિક સ્વરૂપમાં રાખેલા શેરના સંદર્ભમાં કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, MUFG ઈનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડને vadodara@linkintime.co.in પર ઇમેઇલ દ્વારા અથવા ગીતાકુંજ, 1, ભક્તિ નગર સોસાયટી, ABS ટાવર

પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા, ગુજરાત, 390015 પર પોસ્ટ દ્વારા નોંધણી કરાવવા વિનંતી છે. બોર્ડે પોસ્ટલ બેલેટ મતદાન પ્રક્રિયાને નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે ઈ-વોટિંગ દ્વારા હાથ ધરવા માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે સીએસ હીના પટેલ (ICSI સભ્યપદ નંબર ACS 40323), પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી, વડોદરાની નિમણૂક કરી છે. ઈ-વોટિંગની ચકાસણી પૂર્ણ થયા પછી સ્ક્રુટિનાઈઝર પોતાનો રિપોર્ટ ચેરમેન અથવા ચેરમેન દ્વારા અધિકૃત અન્ય કોઈપણ વ્યક્તિને સુપરત કરશે, અને પરિણામ ઈ-વોટિંગ પૂર્ણ થયાના 48 કલાકની અંદર એટલે કે મંગળવાર 11 માર્ચ, 2025 ના રોજ સાંજે 5.00 વાગ્યે જાહેર કરવામાં આવશે, અને તે કંપનીની વેબસાઇટ (https://sharemart.co.in/ent/investors-desk) અને CDSL ની વેબસાઇટ

(https://www.evotingindia.com) પર પણ પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે, અને સ્ટોક એક્સચેન્જ, ડિપોઝિટરી, રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને જાણ કરવામાં આવશે. જો તમને ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો જે મદદ વિભાગ હેઠળ ઉપલબ્ધ છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેલ લખી શકો છો અથવા શ્રી રાકેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર, 25મા માળે, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - 400 013 નો સંપર્ક કરી શકો છો; સંપર્ક

વિગતો 022-23058542/43 પર બધા કામકાજના દિવસોમાં કામકાજના કલાકો દરમિયાન સંપર્ક કરી શકો છો.

સ્થળ: વડોદરા તારીખ: ૦૫ કેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫

માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ વતી કલ્પેશ જે શાહ સહી/- (ડાયરેક્ટર) DIN - 00051760

ISL CONSULTING LIMITED

ફોન: ૦૭૯-૪૦૦ ૩૦૩૫૧, ૦૭૯-૪૦૦ ૩૦૩૫૨, E-mail: innogroup@gmail.com, Website: www.islconsulting.in (CIN:L67120GJ1993PLC086576)

39मी डिसेम्लर, २०२४ना रो४ पूरा थतां त्रिमासीड અने नव मासना

અંત ગાળા માટેના સ્ટેન્ડલોન અનઓડીટેડ નાણાંકીય પરિણામો

ક્રમ		1/	ાનાસાડના અત	ાવ માલા પા			વવના અંત
^{૩૫} નં.	વિગત	૩૧.ડિસે૨૪ (અનઓડીટેડ)			૩૧.ડિસે૨૪ (અનઓડીટેડ)	૩૧.ડિસે૨૩ (અનઓડીટેડ)	૩૧-માર્ચ ૨૪
٩	કામગીરીથી કુલ આવક	४२३.४२७	૭૮૧.૮૫૩	૫૬૦.૪૯૦	૧૭૫૩.૦૭૪	1032.538	(ઓડીટેડ) ૨૪૪૦.૩૮૬
ર	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકશાન)						
	(કરવેરા પહેલાં, અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઅ	ો)-૧૭૭.૨૯૫	४१.२६७	१८२.3१८	3.3८६	૪૫૬.૭૩૪	उ८६.५८१
3	કરવેરા પૂર્વેના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો /						
	(નુકશાન) (અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	-૧૭૭.૨૯૫	४१.२६७	૧૮૨.૩૧૮	3.3८€	૪૫૬.૭૩૪	उ८६.५८१
γ	કર બાદના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકશાન)						
	(અસાધારણ અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	-૧૭૭.૨૯૫	ર૬.૨૫૬	१८२.3१८	-११.६२८	૪૫૬.૭૩૪	३० ৫.७७৫
પ	સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક (કરવેરા પછી) અને અન્ય	ι					
	સમયગાળા કુલ વ્યાપક આવક (કરવેરા પછી) માટે નફો/(નુકસાન	ા)-૧૭૭.૨૯૫	ર૬.૨૫૬	१८२.3१८	-૧૧.૬૨૮	૪૫૬.૭૩૪	३० ৫.७७৫
Ę	ઈક્વિટી શેર મૂડી (રૂ.૫/- દરેકની)	૧૨૦૦.૦૦૦	1200.000	૧૨૦૦.૦૦૦	૧૨૦૦.૦૦૦	1 200.000	1200.000
9	અનામત (રિવેલ્યુએશન મૂલ્યાંકન રિઝર્વ સિવાય)						-૩૫.૭
۷	શેર દીઠ કમાણી (રૂ .૫ /- દરેકની) (ચાલુ કામગીરી માટે)						
	૧. બેઝીક	-0.93৫	0.106	0.950	-0.0४८	૧.૯૦૩	૧.૨૯૧
	૨. ડાયલ્યુટેડ :	-0.93৫	0.10૯	0.980	-0.0४८	1.৫03	૧.૨૯૧

નોંધ : ઉપરોક્ત ત્રિમાસીક અને નવ માસિક નાણાંકીય પરીણામોનું વિસ્તૃત ફોર્મેટનું આ ઉતારો છે જેને સેબીના રેગ્યુલેશન ૩૩ હેઠળ (લીસ્ટીંગ એન્ડ અધર્સ ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ હેઠળ સ્ટોક એક્ષચેન્જમાં ફાઇલ કરવામાં આવેલ છે. ઉપરોક્ત ત્રિમાસીક અને નવા માસના અંત ગાળા માટેના નાણાંકીય પરીણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મેટ સ્ટોક એક્શચેન્જની વેબસાઇટ http://www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે અને કંપનીની વેબસાઈટ http://www.islconsultng.in ઉપર

પરિણામ ખોલવા માટે કૃપા કરીને નીચે આપેલ QR કોડ સ્કેન કરો.



તારીખ : ફેબ્રુઆરી ૦૪, ૨૦૨૫ સ્થળ : અમદાવાદ

બોર્ડના હુકમથી આઇએસએલ કન્સલ્ટિંગ લીમીટેંડ વતી અંકિત જે. શાંહ મેનેજાંગ ડીરેક્ટર

(ડીન - ૦૨૬૯૫૯૮७)